



Arbetarna på C J Jonssons färgeri och tryckeri

Det var väldigt populärt förr i tiden att man skulle ta ett gruppfoto på alla arbetare utanför fabriken. Det är något som man inte ser i dag. Här är en grupp arbetare utanför C J Jonssons färgeri och Tryckeri i kvarteret Vestindien. Det fanns många färgerier utmed Viskans gång genom Borås stad. I dag finns inte denna byggnad kvar, det är många byggnader vid Simonsland som är borta i dag och den sista byggnaden som försvann är den som låg utmed Skaraborgsvägen och den revs i samband med renoveringen av Konstsilkes gamla fabriker. Man ville bevara den gamla byggnaden men det fanns så mycket gifter i den så man valde att riva denna fastighet. Lite synd bara eftersom den passade bra ihop med historien Simonsland och jag ångrar än i dag att jag inte låt min kamera gå loss inne i denna byggnad. Men det kanske finns någon av mina följare som kanske har bilder på interiören i denna byggnad. Skicka i så fall ett mail till mig på [gamlaboras@murberg.se](mailto:gamlaboras@murberg.se), du kanske till och med har någon historia som rör byggnaden.

Förr i tiden så kunde man se vilken färg färgerierna använde, ibland var Viskan blå, gul eller röd. Jag vet att jag var ofta nere vid Linds färgeri vid Nybron och tittade på det färgade vatten och då var man oförståndig och tyckte det var roligt. Men nu kommer notan på det hela hur Viskan egentligen mår efter alla utsläpp, det är ju inte så konstigt alls eftersom det låg så många färgerier efter Viskan och speciellt en hel del inom centrumkärnan som i Stadsparken. Åter till Simonsland så tycker jag att renoveringen blev väldigt lyckad och även den nya byggnaden som byggdes utmed Skaraborgsvägen med alla dessa nyckelkort till fasad. Hoppas ni att man inte river mera och likaså bygger nya höghus som man har planerat för. Att riva "tystnaden" tycker jag är väldigt synd. Ni som inte vet var den byggnaden ligger, så är det den med alla färgade plattor intill konstsilkes gamla byggnad. Jag tycker att det är en härlig funkisbyggnad och bör bevaras.